bili et planctu amarissimo se dāpnatos ac
 dāpnandos fore et ualiter facebant. ipām uo
 ab errore diuino et a statu periculolissimo
 cū relapsisset. ne ad eterna supplicia descendit
 uindictā horribant. reliqui uero demones
 circūstantes diuersa sibi tormētorū genia ostende
 bāt. quib' ipām affligendā et postremū ad in
 feros scū trahendā. nisi cito a puera uita
 sua relapsisset pmitterebāt. hec uexatio demo
 nū durabat p singulas noctes usq; ad clūcā
 iudica supradctā. absq; uno corpis cruciatu
 qua transacta p singulas noctes usq; ad cenā
 dñi uenerūt. predā demōēs i thalamū uir
 ginis diuisis eam cōminatōnib' itōn p re
 sistentiā patris et matris ac p allocutio
 nē corūde sicut pōcū est diu multū q; sangā
 tes tormēta pcedentib' noctib' ad terrendā ob
 lata affertū quōa' pceptū uenerūt. ergo
 duo demōēs ferreū circulū tamq; ex fornace
 candente et ad instar circuli modū latū da
 uis acutissimis intrinsec' undiq; insertū et
 circūpōsitū appōtantes malleos igneos simi
 lulerūt. cū quib' pcedm circulū tangētes.
 et scintillas ex ipō elicientes corā aspēu uir
 ginis deterrūt. imminātes quoq; ei dixerūt.
 nisi tu miserima seductrix ab erronea uita
 tua celerius relapsas. hūc horribilē circulū
 capiti tuo p rino uo infigētes. et duris malle
 orū utibus ipm p scapulas pūptis carnib' usq;
 ad mediū corpis malleando uolent' in
 pellem. **Post** h' uero alij duo demōēs portātes
 instrumētū putei qd' dā ferreū et curuū
 ad modū hauritorij. i quo rocc putei ad hau
 rēndū uoluit. et cathenā igneā circūuo
 lutā qm' corpi infigendā et sic gūando dila
 tādā fore dixerūt. Deinde lapidē ignitū
 et p rāuū cū pilis ferreis clauis undiq; inser
 tis. atq; ad terrend' apertissimis affertū p'ce
 pū. In quo et cū quib' ipām terrendā et ad
 nichilū redigendā fore nisi cū relapsisset

circul' ferreo, de cathena ferrea, et lapide igneo, scintilla

affirmauerūt. ad ultimū uero duo demo
 nes uocati uenerūt portātes i manib' dua'
 lanceas acutissimas. quas pedib' uirginis
 se infigere debere dicebāt. h' omnia sunt coram
 uirgine tenētes ipām a suo scō pōtēte auerere
 cupiebāt. Sed uirgo xpi p rā h'c omnia sola a
 nīm cōstantia dimicabat. et omni cōsolati
 one priuata uoluerit. suū dilectissimū sponū
 incessabiliter inhiabat. uidentes igitur demo
 nes iuincibilē uirginis pstantiā culpantes
 mox ipām horribilit' inuaserūt. et singula
 tormētorū gūa eo ordine quo prius ostendāt
 ipi intulerūt. quidā n. ex ipis circulū igneū
 clauis inbutū capiti ei' impresserūt. et ceter
 tes ferreis malleis ipm p scapulas uirginis
 cute simul et carne obtridētis ardoris uora
 gine pūptis usq; ad mediū corpis ipulerūt.
 h' scō audientes alij demōēs cū ferro hauri
 torio cathenā circūuolutā igneo circulo cor
 pi uirgis circūdato itixerūt. collētes q; cor
 pus uirgis suū in acie uolūcto ac circū
 ferēdo miserabiliter cruciauerūt. deinde cor
 pus uirgis cū magno furore et impetu i la
 pidē ignitū et p rāuū pientes. et pilis fer
 reis cūctētes cōsūptis ossib' et carne tam
 qm' in nichilū redigerūt. uirgo autē xpi uir
 tute diuina confestā reformā. atq; ad colle
 randū cetā tormēta mirabiliter uoluerūt. **Post**
 h' uero predā demōēs hauritorij illd' p os et
 fauces uirgis trāsixerūt. et duo quidē ex
 ipis lanceis acutissimis pedes uirgis traici
 entes terre p rāndius itixerūt. reliqui uo
 uolūcto et circūferēdo. nō et horribilit' cor
 quēdo uirgine supmā p rā ab infima diu
 serūt. h' autē omnia tormēta quibusdā nocti
 bus i thalamū uirginis p rāgebāt. re
 liquis uero noctib' uirgo xpi undata uesh
 bus a demōnib' ad quendā montē aliquan
 tulū a uilla distantē ubi fures et malefici
 dāpnari solēt trahit. ubi post uita tormē